



**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

**Milato ApS**

Odinsvej 29  
4100 Ringsted

CVR nr. 36030631

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. januar 2024

**Dirigent**

Lars Rosquist

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. oktober - 30. september**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Milato ApS  
Odinsvej 29  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 36030631  
Stiftelsesdato: 2. juli 2014  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## Direktion

Lars Rosquist

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe bruge varer, samt salg af disse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 816.858. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.766.482	1.554.359
1. Personaleomkostninger	-821.589	-943.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.423	-95.981
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>826.470</b>	<b>514.439</b>
Andre finansielle omkostninger	-9.612	-9.003
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>816.858</b>	<b>505.436</b>
Skat af årets resultat	-183.878	-122.628
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>632.980</b>	<b>382.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	632.980	382.808
<b>Disponeret i alt</b>	<b>632.980</b>	<b>382.808</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.656.971	2.667.848
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.772	175.318
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.944.743</b>	<b>2.843.166</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.944.743</b>	<b>2.843.166</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	92.000	60.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>92.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.175	179.800
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>137.175</b>	<b>179.800</b>
Likvide beholdninger	839.354	320.179
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>839.354</b>	<b>320.179</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.068.529</b>	<b>559.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.013.272</b>	<b>3.403.145</b>



## Balance pr. 30. september

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>3.565.523</u>	<u>2.932.544</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.615.523</u></b>	<b><u>2.982.544</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.597	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>386.152</u>	<u>410.601</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.749</u></b>	<b><u>420.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.749</u></b>	<b><u>420.601</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.013.272</u></b>	<b><u>3.403.145</u></b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2022	50.000	2.932.544	0	2.982.544
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	632.979	0	632.979
<b>Egenkapital, 30. september 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>3.565.523</b>	<b>0</b>	<b>3.615.523</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2021	50.000	2.549.735	0	2.599.735
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	382.809	0	382.809
<b>Egenkapital, 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.932.544</b>	<b>0</b>	<b>2.982.544</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	661.683	863.571
Pensioner	112.600	47.087
Andre omkostninger til social sikring	47.306	33.281
	<b>821.589</b>	<b>943.939</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		435.272
Tilgang		220.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>655.272</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-259.954
Årets af- og nedskrivninger		-107.546
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-367.500</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>287.772</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 30 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 93.000.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
